令和４年 ９月９日

保護者 様

                                            新見市立思誠小学校

                                             校 長  佐々木 謙二

秋祭りの対応について（お知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より学校教育推進につきましては、ご協力を賜り心より感謝申し上げま

す。

さて、各地域の秋祭りへの参加につきまして、次のように対応させていた

だきますので、よろしくお願いいたします。

記

 ○新見祭り（御神幸武器行列）について

    １０月１５日（土）

   今年度は土曜日の開催です。

 ○各地域の秋祭りについて

  ・新見祭り以外の、自分の住む地域の秋祭りに参加する場合は、

   早めに、生活ノ－トで担任にご連絡ください。早退にはなりません。

  ・地域の秋祭りに参加する児童は、

    ３校時終了後１１時３０分に下校します。

  ・子どもたちだけの下校になります。